DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS DE ENSINO DO
SISTEMA DE ESCRITA ALFABÉTICA NO ÂMBITO DO PACTO NACIONAL PELA
ALFABETIZAÇÃO NA IDADE CERTA de autoria de ESTEPHANE PRISCILLA DOS
SANTOS MENDES, foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/15190

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/15190